
ご利用ガイド（一般のお客様） 

 

■ お支払方法 

  現金での代引決済もしくはクレジットカード決済でお願いします。 

 

 

■ 代引手数料 

代引きの場合、ご注文金額に応じて代引き手数料がかかります。 

ご注文金額（税抜） ～\10,000 ～\30,000 \30,001～ 

代引き手数料（税抜） ¥300 ¥400 ¥600 

 

■ 送料  

◆北海道、沖縄、離島地域以外 

5,000円（税抜）以上のお買い上げで無料 

5,000円（税抜）未満の場合、600円（税抜） 

 

◆北海道、沖縄、離島地域 

ご注文金額(税抜）  北海道 沖縄 離島地域 

5,000円未満 ¥1,000 ¥1,100 ¥2,000 

5,000円以上 10,000円以下 ¥500 ¥600 ¥1,500 

10,001円以上 ご注文金額が 10,000円増えるごとに 500円が必要 

（送料は税抜き表記） 

※送料につきましては市場相場によって事前予告なく変更する場合がございます。 

 

■ 配送 

北海道、東北、九州、沖縄、離島以外は翌日～2日後に配送します 

（ただし、出荷配送業務は土日祝日を除いた平日となります）。 

天候、交通事情により遅延する場合がございます。 

当日発送の受付は、土日祝祭日を除く午前１２時までとなります。以降のご注文は翌営

業日出荷となります（ただし、連休明けなどは翌営業日出荷になる場合がございます）。 

 

余裕を持ってのご注文をお願いいたします。 


